令和３年１０月吉日

関 係 各 位

鵬翔中学校

鵬翔高等学校

校長 川﨑 基宏

「令和３年度 鵬翔中学校, 鵬翔高等学校 学校公開」のご案内

 秋冷の侯、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本校では、下記の要領で「令和３年度 鵬翔中学校，鵬翔高等学校 学校公開」を

実施いたします。ご多用とは存じますが、皆様にご来校頂き、平素の学習活動をご参観頂

きたく、ご案内申し上げます。

地域に開かれた魅力ある学校づくりを更に推進してまいる所存でありますので、何卒ご

理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

１  日 時   令和３年１１月１８日（木）・１９日（金）

受付（正面玄関) ９：００ ～ （受付後、自由にご参観下さい）

１限目授業   ９：００ ～  ９：４５ （全教育施設）

２限目授業   ９：５５ ～１０：４０ （全教育施設）

    ３限目授業  １０：５０ ～１１：３５ （全教育施設）

        ＊看護専攻科時間帯 １校時（9：00～10：30）

                  ２校時（10：40～12：10）

              看護専攻科も、参観終了は１１時３５分までとします。

２  参観場所   各教室・演習室・体育館・グランド・音楽室・美術室・自動車実習

場・

ＰＣ実習室・看護実習室・機械実習室・多目的ホール・講義室

３ その他  ○ 正面玄関で受付後、自由に参観ください。

○ 上履きをご持参ください。

○ カメラ等による撮影はご遠慮ください。

○ お帰りの際、簡単なアンケート記入にご協力ください。

○ ご不便をおかけしますが、十分な駐車場が確保できません。公共交通機

関か民間駐車場をご利用頂けると幸いです。

○  新型コロナの感染状況によっては、中止する場合もあります。